
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/301/21 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 i ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 888), Rada Miejska 
uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2. Deklaracje należy składać w Urzędzie Miejskim w Janowie Lubelskim przy ul. Zamoyskiego 59. 

3. Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca. 

4. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty, właściciel 
nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia wystąpienia zmiany. 

§ 2. 1. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi może być składana przez 
właścicieli nieruchomości, za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

2. Deklaracje składane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej należy składać za pomocą 
elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Miejskiego w Janowie Lubelskim. 

3. Akceptowalną formą złożenia deklaracji stanowią pliki w formatach wymienionych w rozporządzeniu 
Prezesa Rady Ministrów z 14.09.2011 r. w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych 
oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 180).   

4. Przesyłanie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej związane jest z założeniem indywidualnej skrzynki kontaktowej na 
platformie ePUAP (elektronicznej platformie Usług Administracji Publicznej – www.epuap.gov.pl). 

5. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 
2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, z późn. zm.) lub 
podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., 
poz.570, z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  11 sierpnia 2021 r.

Poz. 3487



§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim Nr XV/127/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie  określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r., poz. 466).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Ćwiek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3487



Nr dokumentu 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Podstawa prawna 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 888), 

Składający deklarację 

Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, które 
znajdują się w granicach administracyjnych Gminy Janów Lubelski. 
Przez właścicieli nieruchomości rozumie się także współwłaścicieli, 
użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby 
posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu a także inne 
podmioty władające nieruchomością. 

Termin składania 

Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na 
danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany 
danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi nową deklarację należy 
złożyć w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w 
którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w 
którym nastąpiła zmiana. 

Miejsce składania Urząd Miejski, ul. Jana Zamoyskiego 59, 23-300 Janów Lubelski. 

 

DEKLARACJĘ NALEŻY WYPEŁNIĆ CZYTELNIE DUŻYMI LITERAMI 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

1. deklaracja - powstanie obowiązku od (data) ..............……… 

2. nowa deklaracja - zmiana danych od (data) ...........………… 

3. korekta deklaracji 

 

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ  (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ 1. właściciel, użytkownik lub posiadacz  

□ 2. współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  
Rodzaj właściciela nieruchomości (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 

□ 1. osoba fizyczna   □ 2. osoba prawna   

□ 3. jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 

 

Imię i nazwisko /lub nazwa podmiotu/   

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/301/21

Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim

z dnia 21 lipca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3487



 
................................................................................................................ 

 

 
PESEL ……………………… REGON …………………….. TEL…………………….. 

 
E-MAIL ……………………………………………………… 

ADRES 
ZAMIESZKANIA 

/lub siedziby 
podmiotu/ 

Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica Nr domu/lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

 

 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ 
Wypełnić tylko wtedy, gdy adres jest inny niż podany w pkt C. 

Miejscowość Ulica Nr domu 

 

 

E. WYLICZENIE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI –  nie dotyczy osób 
zamieszkałych w lokalach znajdujących się w budynku wielolokalowym 

Ogólna liczba osób zamieszkałych na nieruchomości 
 
………………… 

 Kwota 

Odpady zbierane selektywnie 
Teren wiejski …… zł x …………… /liczba osób/ 

 
………………… 

Teren miejski …… zł x …………… /liczba osób/ 
 

………………… 

opłata miesięczna 
 

………………… 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3487



F. OŚWIADCZENIE O KOMPOSTOWANIU ODPADÓW 

Oświadczam, że nieruchomość wskazana w części C niniejszej deklaracji jest wyposażona 
w kompostownik przydomowy i bioodpady powstające na terenie nieruchomości są 
kompostowane w kompostowniku przydomowym. 

 
□ TAK                                            □ NIE 

 
 

liczba osób kwota przysługującego zwolnienia 
wysokość opłaty po zwolnieniach 
 wyliczenie opłaty z tabeli E minus kwota 
przysługującego zwolnienia 

………………. …....zł x …..… /liczba osób/=………zł ………………………………………………… 

 

G. WYLICZENIE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI - dotyczy osób 
zamieszkałych w lokalach w budynku wielolokalowym   

Ogólna liczba osób zamieszkałych w lokalach w budynku 
wielolokalowym 

 
………………… 

 Kwota 

Odpady zbierane selektywnie 
Teren wiejski 

 
………………… 

Teren miejski 
 

………………… 

Kwota opłaty za 1 miesiąc 

 
………………… 

 

H. Czytelny podpis składającego deklarację 

 
 
Data …………………..                                                     …..……………………………….. 

 

I. ADNOTACJE BURMISTRZA 

Uwagi organu                                            

Data  ………………………………… 

Podpis przyjmującego deklarację 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3487



Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych nr 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. (zwanego dalej RODO), informuję iż:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Janowa Lubelskiego z siedzibą 

przy ul. Jana Zamoyskiego 59, 23-300 Janów Lubelski, tel. +48 15 872 43 30; e-mail: 

sekretariat@janowlubelski.pl, https://umjanowlubelski.bip.lubelskie.pl. 

2. Wyznaczony został inspektor ochrony danych, z którym można się skontaktować w sprawach 

ochrony swoich danych osobowych pod adresem e-mail: iod@janowlubelski.pl lub pisemnie 

na adres siedziby Administratora wskazany powyżej. 

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu prowadzenia systemu gospodarki odpadami 

komunalnymi polegającego na odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Janów Lubelski, związanym ze złożeniem 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – na podstawie 

art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO, w związku z art. 6m ust. 1a i 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane podmiotom i osobom upoważnionym na 

podstawie przepisów prawa, operatorowi pocztowemu lub kurierowi, w celu przekazywania 

korespondencji papierowej oraz podmiotom przetwarzającym:  

- spółce prawa handlowego, która odbiera odpady komunalne od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych na terenie Gminy Janów Lubelski, 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat zgodnie z postanowieniami 

Załącznika nr 3 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w 

sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w 

sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. Ze względu na inne, 

szczególne przepisy prawa okres ten może ulec wydłużeniu. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego ds. 

ochrony danych osobowych, jeśli uzna Pani/Pan, iż przepisy RODO zostały naruszone. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym, wynikającym z  

art. 6m ust. 1a i 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

10. Inne niezbędne informacje. 

Pani/Pana adres poczty elektronicznej lub numer telefonu (jeśli podano), może zostać 

wykorzystany do kontaktu w służbowych celach informacyjnych lub wyjaśniających.   

 

Pouczenie 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami 

ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3487


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

		2021-08-11T09:35:37+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




